
. 

 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. Genoino ” 
     Via E. Di Marino 12 ~ 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) ~ Tel. / Fax 089 464459 

  C.F. 80023570650  ~  Cod. Scol. SAPS09000C  ~   52º Distretto Scolastico 

 

                                                                                                     

 

 

All’Ass.te Tecnico 

Pinto G. 

All’albo on.line 

Sede 

 

                                                                                                        

 

Oggetto:  Ordine di servizio 

 

 

                                             Il D.S.G.A. 

 

Vista la richiesta del 17/03/2017 del D.S. del 3° Circolo di Cava de’ Tirreni circa il supporto di un 

tecnico in data 10/05/2017, dalle ore 17,30 alle 19,30 

Visto l’accreditamento sul c/c/b dell’importo relativo al costo di servizio aggiuntivo che sarà svolto 

dall’ass.te tecnico nella predetta data 

 

 

DISPONE 

 

la S.V. effettuerà prestazioni aggiuntive di servizio in data 10/05/2017, dalle ore 17,30 alle ore 

19,30,  c/o l’Aula Magna di questo liceo. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              F/to Il D.S.G.A 

Dott. Angelo Farano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

md 

 

 





e-mail: saps09000c@istruzione.it                                 sito web: www.agenoinoliceoscientifico.gov.it 

mailto:saps09000c@istruzione.it
http://www.agenoinoliceoscientifico.gov.it/

